РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2024 год        с. Новоселово                             № 54-5

О признании утратившим силу Решения Новоселовского сельского Совета депутатов
внесении изменений от 26.05.2017 № 19-4 «Об утверждении Положения «О создании
комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального
образования Новоселовский сельсовет»

 Руководствуясь Уставом Новоселовского сельсовета Новоселовского района
Красноярского края,

Новоселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Новоселовского сельского Совета депутатов от 26.05.2017 № 19-4 «Об
утверждении Положения «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в
в администрации муниципального образования Новоселовский сельсовет» признать
утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоселовского
сельсовета Н.Л.Анашкину.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в периодическом печатном издании Новоселовского
сельсовета «Экран-Информ», на официальном сайте Новоселовского сельсовета https://nov-
selsovet.gosuslugi.ru.